
 
P R E D L O G 

 
Na osnovu člana 64 Uredbe o organizaciji i načinu rada državne uprave 

(„Službeni list CG“, br. 5/12, 25/12 i 61/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____  2013. 
godine, donijela je 
                                                                

R J E Š E NJ E 
O ODREĐIVANJU V.D. POMOĆNIKA MINISTRA 

 RADA I SOCIJALNOG STARANJA 
 
 

1. Za v.d. pomoćnika ministra rada i socijalnog staranja – rukovodioca Sektora za 
socijalnu i dječju zaštitu, određuje se GORAN KUŠEVIJA, prof. filozofije i 
sociologije, do postavljenja generalnog direktora–rukovodioca ove organizacione 
jedinice u skladu sa zakonom.  

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 O b r a z l o ž e nj e 
 
Ministar rada i socijalnog staranja, podnio je Vladi Crne Gore predlog da se za 

vršioca dužnosti pomoćnika ministra – rukovodioca Sektora za socijalnu i dječju zaštitu, 
odredi Goran Kuševija, prof. filozofije i sociologije, dosadašnji direktor JU Centar za 
socijalni rad za opštine Kotor, Tivat i Budva.  

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog ministra rada i socijalnog staranja i, imajući u vidu da je 
Vladi podnijet predlog za prestanak mandata dosadašnjem pomoćniku ministra rada i 
socijalnog staranja – rukovodiocu Sektora za socijalno staranje i dječju zaštitu, Remziji 
Ademović, na lični zahtjev, podnijela Vladi predlog da za v.d. pomoćnika ministra rada i 
socijalnog staranja – rukovodioca Sektora za socijalnu i dječju zaštitu, odredi Gorana 
Kuševiju, prof. filozofije i sociologije, do postavljenja generalnog direktora – rukovodioca 
ove organizacione jedinice u skladu sa zakonom. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska 
i administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 64 Uredbe o 
organizaciji i načinu rada državne uprave, donijela rješenje o određivanju Gorana 
Kuševije za v.d. pomoćnika ministra rada i socijalnog staranja – rukovodioca Sektora za 
socijalnu i dječju zaštitu, do postavljenja generalnog direktora – rukovodioca ove 
organizacione jedinice u skladu sa zakonom. 

 Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2013. godine 
     

                                          VLADA CRNE GORE 
                                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                                   Milo Đukanović 
 
 
 



 
P R E D L O G 

 
Na osnovu člana 64 Uredbe o organizaciji i načinu rada državne uprave 

(„Službeni list CG“, br. 5/12, 25/12 i 61/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____  2013. 
godine, donijela je 
                                                                

R J E Š E NJ E 
O ODREĐIVANJU V.D. POMOĆNIKA MINISTRA 

 RADA I SOCIJALNOG STARANJA 
 
 

1. Za v.d. pomoćnika ministra rada i socijalnog staranja – rukovodioca Sektora za 
tržište rada i zapošljavanje, određuje se ARIJANA NIKOLIĆ VUĈINIĆ, mr 
ekonomije, do postavljenja generalnog direktora–rukovodioca ove organizacione 
jedinice u skladu sa zakonom.  

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
  

 O b r a z l o ž e nj e 
 
Ministar rada i socijalnog staranja, podnio je Vladi Crne Gore predlog da se za 

vršioca dužnosti pomoćnice ministra – rukovodioca Sektora za tržište rada i 
zapošljavanje, odredi Arijana Nikolić Vučinić, mr ekonomije, dosadašnja koordinatorka 
sektora za regionalnu trgovinsku saradnju, regionalne organizacije i inicijative u 
Ministarstvu ekonomije.  

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog ministra rada i socijalnog staranja i, imajući u vidu da je 
Vladi podnijet predlog za prestanak mandata dosadašnjem pomoćniku ministra rada i 
socijalnog staranja – rukovodiocu Sektora za tržište rada i zapošljavanje, Vladimiru 
Radovaniću, na lični zahtjev, podnijela Vladi predlog da za v.d. pomoćnika ministra rada 
i socijalnog staranja – rukovodioca Sektora za tržište rada i zapošljavanje, odredi Arijanu 
Nikolić Vučinić, mr ekonomije, do postavljenja generalnog direktora – rukovodioca ove 
organizacione jedinice u skladu sa zakonom. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska 
i administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 64 Uredbe o 
organizaciji i načinu rada državne uprave, donijela rješenje o određivanju Arijane Nikolić 
Vučinić za v.d. pomoćnika ministra rada i socijalnog staranja – rukovodioca Sektora za 
tržište rada i zapošljavanje, do postavljenja generalnog direktora – rukovodioca ove 
organizacione jedinice u skladu sa zakonom. 

 Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2013. godine 
     

                                          VLADA CRNE GORE 
                                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                                   Milo Đukanović 
 


